MDCVin, pontificatus nostri anno ìv.

Dat. die 9 decembris 1608, an. pontif. ìv.

CXXV1II.

Angamalensis ecclesia in arehiepiscopa

-

tum restituilur \

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuara rei memoiiam.

„ .. Romanu's Pontifex, aequi bonique su-

premus asserlor, ea, quae per alios Ro-

manos Ponlifìces praedecessores suos

circa certarum civilalum et ecclesiarum

statura provide disposila et ordinata cre-

debantur, ut civitatum tranquillilati, nec-

non ecclesiarum ipsarum honori et de-

cori consulatur, acscandalorum, anima-

rumque periculis occurratur , successu

temporis in prislinum statum reponere,

et ex potestate sibi divinitus tradita desu-

per opportune providere consuevit,prout,

personarum, lemporum et locorum qua-

litatibus debite pensatis, conspicil in Do-

mino salubriter expedire.

ciomens vili § 1 . Alias siquidem felicis recorda-

gSmalènTem Ta lionis Clemens Papa Vili praedecessor
episcopatum re- , . • , . .

degù et archie- noster certis lune causis addnetus , in
piscopo Goauo , ., . ì • /

iubiecit. ecclesia Angarnalensi (quae in remolis,

et inter gentiles et schismaticos, et alios

1 Ex Rpgest. in Secret. Brev.
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errorum sectalores existit, et cui vene-

rabilis frater noster Franciscus episcopus

Angamalensis ad*praesens praesse dignos-

citur) suffraganeis lune carente, et certo

modo pastoris solatio deslilutà, nomen et

litulum archiepiscopi ac metropolitanae

ecclesiae , necnon sedem , dignitatem
,

superioritatem ,
praeeminenliam archi-

episcopales, universumque ius metropfoli-

ticum per quasdam suas litteras perpetuo

suppressil et exlinxit, ipsamque ecclesiam

ad slalum simplicis calhedralis ecclesiae*

prò uno episcopo futuro suffraganeo prò

lempore existenti archiepiscopo Goano

metropolitico iure etiam perpetuo subie-

cil, proni in dictis liileris plenius con-

linelur
2

| 2. Cum aulem, SÌCUt aCCepimUS, SUp- EaminArchi»'

pressio, extinclio , reductio et subieclio SI' p"uìJ
e"

huiusmodi perlurbationem in dilectis fì-

liis clero et populo civitalis Angama-

lensis introduxerint: nos ne earumdem

supprcssionis, exlinctionis, rcduclionis et

subieclionis praelextu, dieta ecclesia An-

gamalensis nliqua in spiritualibus et tem-

poralibus dispendia palialur, prò nostro

pastoralis offici! debito providere volen-

tes,- motuproprio, nonadpraedicti Fran-

cisci episcopi, vel alterius prò eo nobis

oblatae pelitionis instani iam, sed de nosT

tra mera deliberatione in dieta eccle-